国 家 发 展 和 改 革 委 员 会

中 央 精 神 文 明 建 设 指 导 委 员 会 办 公 室

最 高 人 民 检 察 院
工 业 和 信 息 化 部

财 政 ＿ 部
人 力 资 源 和 社 会 保 障 部 ．官．才生
环 境 保 护 部 夕写 二

国 务 院 国 有 资 产 监 督 管 理 委 员 会

国 家 工 商 行 政 管 理 总 局
中 国 银 行 业 监 督 管 理 委 员 会
中 国 证 券 监 督 管 理 委 员 会

中 华 全 国 总 工 会

发改运行［2017〕946号

印发《关于对电力行业严重违法失信市场主体

及其有关人员实施联合惩戒的合作备忘录》的通知

各省、自治区、直辖市和新疆生产建设兵团有关部门、机构：

为深入贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会

精神，落实《中共中央 国务院关于进一步深化电力体制改革的若

干意见》（中发 〔2015〕9号）、（国务院关于印发社会信用体系

建设规划纲要（2014-2020年）的通知》（国发 ［2014〕21号）、

《国务院关于建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度加快推

进社会诚信建设的指导意见》（国发 〔2016〕33号）等有关要求，

按照“褒扬诚信、惩戒失信”的原则，加快推进电力行业信用体系

建设，建立健全失信联合惩戒机制，国家发展改革委、人民银行、中

央文明办、最高人民法院、最高人民检察院、工业和信息化部、财政

部、人力资源社会保障部、环境保护部、交通运输部、国资委、税务

总局、工商总局、银监会、证监会、国家能源局、全国总工会等部门

联合签署了《关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人

员实施联合惩戒的合作备忘录》。现印发你们，请认真贯彻执行。

附件：关于对电力行业严重违法失信市场主体及其有关人员

实施联合惩戒的合作备忘录

能翻圈嘴越慈懊 尤 签口目扔叮行 中 奢 贡 强 户办

最徽组目敌璐 视 最高人民检察院

名业泌肠翅巡｝手郭 猪而她蔺到他 、郁 念灿暇麟麟恋除却

晰 理洲扮路2书翻 影 E眼到瀚 哪 妙 1肠曲目．偏

附件

关于对电力行业严重违法失信市场主体及其

为深入贯彻党的十八大和十八届三中、四中、五中、六中全会

精神，落实 《中共中央 国务院关于进一步深化电力体制改革的若

干意见》（中发 〔2015〕9号）、《国务院关于印发社会信用体系建设

规＆lj纲要（2014-2020年）的通知》（国发 〔2014〕21号）、《国务院

关于建立完善守信联合激励和失信联合惩戒制度加快推进社会诚

信建设的指导意见》（国发 〔2016〕33 号）等文件要求，按照 “褒

扬诚信、惩戒失信”的原则，建立健全失信联合惩戒机制，加快推

进电力行业信用体系建设，国家发展改革委、人民银行、中央文明

办、最高人民法院、最高人民检察院、工业和信息化部、财政部、

人力资源社会保障部、环境保护部、交通运输部、国资委、税务总

局、工商总局、银监会、证监会、国家能源局、全国总工会就对电

力行业严重违法失信市场主体及其有关人员开展联合惩戒工作，达

成如下一致意见：

一、联合惩戒的对象

联合惩戒的对象为违反电力管理等相关法律、法规规定，违背

诚实信用原则，经政府主管部门认定存在严重违法失信行为并纳入

电力行业 “黑名单”的市场主体及负有责任的法定代表人、自然人

股东、其他相关人员。本备忘录所指的电力行业市场主体包括发电

企业、电网企业、交易机构、调度机构、售电企业及参与电力市场

交易的电力用户。上述联合惩戒对象，由国家发展改革委定期汇总

后提供签署本备忘录的各部门。

二、联合惩戒的措施

各部门依照有关规定，对联合惩戒对象采取下列一种或多种惩

戒措施 （相关依据和实施部门见附录）：

（一）强制退出电力市场，在政府市场主体目录中移除，在电

力交易机构取消电力交易注册。对售电公司电力交易机构3年内不

再受理该企业电力交易注册申请，依法依规限制失信企业的法定代

表人担任有关企业法定代表人、董事、监事、高级管理人员。

（二）将失信状况作为其融资或对其授信的重要依据或参考。

（三）列入税务管理重点监控对象，加强税收风险管理，提高

监督检查频次。

（四）在申请发行企业债券时，将其列入 “从严审核”类；将

失信情况作为公开发行公司债券核准的参考。

（五）在政府补贴性资金和社会保障资金的安排过程中，将失

信信息作为审批的重要参考。

（六）在股票发行审核及在全国中小企业股份转让系统公开转

让审核中，将其失信信息作为重要参考。

（七）在审批证券公司、基金管理公司及期货公司的设立及变

更持有 5％以上股权的股东、实际控制人，私募投资基金管理人登

记、重大事项变更以及墓金备案时，依法将失信情况作为重要参考。

（八）将失信情况作为境内上市公司实行股权激励计划或相关

人员成为股权激励对象事中事后监管的重要参考。

（九）在上市公司或者非上市公众公司收购的事中事后监管

中，对有严重失信行为的生产经营单位予以重点关注。

（十）对严重失信的自然人，依法将其失信情况作为担任证券

公司、墓金管理公司、期货公司的董事、监事、高级管理人员及分

支机构负责人备案的参考，对其证券、墓金、期货从业资格申请予

以从严审核，对已成为证券、基金、期货从业人员的相关主体予以

重点关注。

（十一）限制参与工程等招标投标活动。

（十二）限制获得相关部门颁发的荣誉证书、嘉奖和表彰等荣

誉性称号，已取得的荣誉性称号应按程序及时撤销。

（十三）将有关失信信息通过 “信用中国”网站、电力交易平

台网站等政府指定网站和国家企业信用信息公示系统向社会公布。

三、联合惩戒的实施方式

国家发展改革委通过全国信用信息共享平台等信息技术手段

定期向参与失信联合惩戒的相关部门提供电力行业市场主体严重

违法失信 “黑名单”的相关信息。同时，相关书单信息在国家发展

改革委政府网站、“信用中国”网站、国家企业信用信息公示系统

等向社会公布。

各部门按照本备忘录约定内容，依法依规对电力行业严重违法

失信惩戒对象实施联合惩戒。同时，建立惩戒效果定期通报机制，

相关部门定期将联合惩戒的实施情况通过全国信用信息共享平台

反馈给国家发展改革委及其他相关部门。

涉及地方事权的，由地方政府主管部门将电力行业市场主体严

重违法失信 “黑书单”的相关信息提供至其他部门，由其他部门按

照备忘录采取惩戒措施。

四、联合惩戒的动态管理

国家发展改革委及地方主管部门对电力行业市场主体严重违

法失信 “黑名单”进行动态管理，及时更新相关信息并提供给联合

惩戒的相关部门。对于从电力行业市场主体严重违法失信“黑名单”

中移除的市场主体及其有关人员，相关部门应及时停止实施惩戒措

五、其他事宜

各部门应密切协作，积极落实本备忘录，制定电力行业严重违

法失信市场主体及其有关人员相关信息的使用、撤销、管理、监督

的相关实施细则和操作流程，指导本系统各级单位依法依规实施联

合惩戒措施。

本备忘录实施过程中涉及部门之间协调配合的问题，由各部门

协商解决。

本备忘录签署后，各项惩戒措施依据的法律、法规、规章及规

范性文件有修改或调整的，以修改后的法律、法规、规章及规范性

文件为准。

摺
1喊
耸

徽
1例

叹

一澎
1
；｛；：

；1）
；一

？一
、一、一

霆
馨
霭
着
姜
体

俊
邪
袱
啤
椒
纲

倡
撼
叔
袱
名

，

   嘎

谷
叔
引
K

   袱

旧
甚
令
琳

聆
叔
令
钊
妈
半

书
祀
护
令
《
夜
。

长
禅
婀
场
暴
润
嘱

甚
，
友
邸
匕
例
代

书
击

。
创
案
令
哪

喇
铃
电
冲
华
眼
御

番
霭
纂
连
裘
蓑
霆

舍
1
始
叔
。
乍
长
城

份
州
心
毋
于
华
抓

碗
喇

娜
双

恤
顽
喊
崎

滋
密

密
兆

唤
攀

恻
未

以
带

长
坦

 ！

吮
尖

迥
丽
粗
二
；，
昌

枷
蕊

剑
    ｝

恐
矍

三
亦
七
哪
犷
令
．”

器
掘

州

1
二
淤
类

‘妞
澎
兼
期
以

，
赞

姐
｝

：

‘一；一、一
长
曰
芝

个
介
；裕

山
匕
埔

长

串
阿

令
崛

一
～
～
～
，
～
～
～
～
～
～

～
～
～
～
～
～
～
～

      咖
  一

纠
  份

半

 布

  摺
尖

  姚
孚

 叱

  K

一
一
～
～
～
，
曰
～
～
～
～
～
～
－
，
～

  茶

留
公

专
俊

半
砷
翁

令
粤
乡

              狱
困

引
坪

彭
＿2

样
缨

之
J
单
解

              家
御

电
碱

，
摆

攀
双
摺

里
望
棋

              那
嚼

华
农

钾
誉

州
，
遐

溉
空
墨

灰

鉴
缨
矛

侧
脚
不

黑
誉
祥

        瞬

密
振

恨
麟
烹

攀
瞥
戈

艺
种
布

              坎
价

一
谓

竿
哟

？
挥
渔

士
州
＿＿了

            豁

川
哪

钊
哪
次

叫
你
圣

理
当
笋

    姨
喇

喇
粼

书
JJ

鳖
不
料

西
盈
生

              绷
米

，
形

刽
然

不
军
鸭

亏
J
牲

            琳

撰
柳

友
』

娜
羚

卜
噢
砰

尹
淤
些

              书
级

铡
竺
味

找
．，
欲

9
厄
娜

王
巫
芍

二
只
每

规
葬

，
蕊

价
然

冬
中
书

热
布
趣

      炙
州
书

喊
赞
长

赞
叉
很

诚
琴
探

进
咒
弩

        解
亦

．
K
以
形

生
叹
刁叮
卫

阿
豁
鳄

注
塑
嘿

，

嘿
二
璐
即

形
翎
半
，

催
格
兰
男

碱
长
攀

书
牲
华

  西
黍
公
墉
柔

半
纸
侧
挥

撰
创
胜
瞥

晖
会
州

2
芭
冤
华

  赞
黝
既
杯
淑

侧
稍
炭
扮

宁
用
菩
节

书
书
侧
男

争
份
塑

】；｝；〕）））令一11；｝〕馨｛〕（〕】｛）〕
。

        以
曰
州
褥
辉
坍
恢
钊
髓
诫
答

谓
哄
吊
鹅
砷
郑
采
竺
粉
界
犷
场

御
御

，
韶
羁
仪
裕
伽
兼

：
冬

芬
K
禅
竖
织

，
妮
签
趣
哭
侧
取

嚼
嚼
爵
曰
鉴
澎
钊
泽
钊
长
似

诊
，
娜
不
枕
翌
棋
写
誉
越
性
妥

        即
眼
普

二
斋
榔
翻
咯
枷
娜
彩

将
殉
招
丘
貂
举
心
歹
嘿
答
共
缨

〔｛；）〕1；｛1一（〕一1）一｛；一｛〕一｛）

、1
川
目
每
淑
喊
褥
长

·
甲
＜
引
、
1
粤
书
早
川
革
诬
邓
望
士
华
生

      份
，
～
书
家
～
碱
～
举
～
～
得
锻
欲
务
册
～
蜚
钾
终
擎
戮
腿
牲

．
彭

板
瞩

举
米
缨

＿，
书
嫂
处

弩
臀

      即

瞬
娜

K
丫

评
岑

明
州
吸
丫

趁
沁

一
一
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～

霖

                                      权

                                      嚼

椒

趣

  樱
垫

      日
J
”
护

，
．、

0

  长
举
舰

  件软
眯
嘛

  撒
那
嚼

              妈

容

 艰
攀

          弃
昨

。
训

、
1
公

～
妙

一

～
～
～
～
－
，
～
～
～
～
～
～
～
－
－

－

遥
浦

械
爹

，

娜
日

梢
哪

侧

绷
旧

．

  梢

专

嗽

义

    一
释

次
编
肠
富

引
婚
哪
县

饰

茶
如

妈
史

班
娜

探
，：
宾

料

，

侧
如

常

导
号
代

州
荣
械

催
解
？
条
：，
哪
承

塞
织
举

攀
书
怜

．
匹

  币
烤
礁

咬
＿。
冥

炙
孟
圣

岁
赘
班
夯
生
仑
啤
井
夸

   吨

引
书

物
今
口

人
怀
书

吸
塑
望
下
兽
三
讯
塑
誉

    训
诵
谈

口
聋
令

赞
翎
哪

恻
舰
蒸
份
P
母
咧
似
瞥
回

 试
叫
吸

希
苹
串

哪
编
长

母
锐
巡
斜
两
创
里
竺
止

：
布

．
但

诀
嘱

甲
．
冬
二
州
班
代
华
罗
华
军
当
气

循

．
长

H
畏
经

零
公
签
夭
邓
赞
种
坏
理
傲
塑
毕
塑

纵
冬
拙
二
期

1＿
神

伙
据
恶
任
鉴
界
碧
．广
笋
蕊
征
返
长

姆
嵘
名
酬
比

喻
．

举
明
带
策
长
料
代
干
气
胜
婴
鳄
吧

蛋
长
砷
卞
雕

久
专
刀
碱
舞
解
K
硕
姚
麟
步
哪
群
鉴
气
叫

K
荆
乍
旧
传

聋
侧
否
长
率
哪
每
瞥
变
哭
挥
冬
秀
噢
牺
赞

捅
钟
长
半
早

姆
案
吸
粼

，
挥
明
带
禅
味
性
长
似
贺
碧
鲜

  辛
段
旧
密
吠

翎
退
炙
挥
释
侧

率
不
砸
种
独
兰
长
罗
辉

 妙
释
夕
摧

训
味
择
K
于
邢
撇
堆
全
半
半
罗
呼
K
辉
铆

，
嵘
伽
邓
场
也

卞
画
劝
据
窄
佩
1｝
硕
偏
号
哭
准
华
征
当
哪

减
中
攀
褥
K
幽

旧
幽
恢
鹅
母
曰
十
织
令
哪
等
卜
攀
架
塑
样

阔
十
，
，
据
，
。
，
，
椒
，
，
十
11
絮
研
，
。
，
，
才
喊
，

报
溉
艰
1
仁
、［
哪
”
1
目
介
川
．l＜
书
概
娶
攀
1
、1
川
目
日
顶
长

  ；
一）｛＿｛｛｛｛）；；〕、）：：一

，一一一     介硕毋丫嵘
葵
卿
＿·
镌
中
卫
华
侧
别
侧
只
琪
凿
灸

爸
映
蛋

 辈
军
氮
矍
葬
爵
馨
之
翌
墓
霎
誓
彗
霎
应
二
奖
誊
曼
辈
礴
翠

  琴
鸳
霉
票
鉴
馨
资
馨
着
轰
纂
翠
汽
号
霎
馨
彗
翼
巍
矍
纂
荟

握
但

：
撇
催
举
鸳
畴
叭
解
典
钟
斡
长
争
娜
粉
J
扮

燕
咒
负

 罩
咔
。零
纂
馨
雾
琴
翼
辈
显
警
劣
星
霎
亘
李
笋
鉴
形
翼
鑫
是

    抓
目
划
奖
攀
埃
令
书
界
粤
介
听
＿‘
瓷
黑
牲
钾
节
巴
觅

个
贷
咒

缝
击
霎
笃
纂
摹
雾
策
类
是
半
纂
霉
馨
碱
裘
纂
套
募
擎
不
幕
爆

擎
嫉
幸
祖
劣
洲
蔺
灌
举
盆
一
纂
戒
霭
辈
蔺
汽
爆
篡
盗
拿
一
森
婉

 甲

翻
丫

樱
瓶
针
，

K
欣
贪
半
婀
箱
解
侧
，
胆

乙
风

  奏
念
育
胜

辜
纂
钱
茹
昙
纂
毒
禁
驾
喊
拿
彗
藻
敬

  矍鬓豪灌
馨
遥翼柔矍

孽辜鬓暮鑫翼拳藻馨
  羞畏矍鉴

囊霎
鬓藻遣纂、鬓羹翼羹纂袋叠襄羹

  纂鬓
馨
攀

轰
鬓
墨孽
鑫羹
暴晃
薰
纂垦
聋
藻翼
翼
翼

馨
鑫
凳
翟

蕉
遏
矍
姿
普
霹
裁
馨
霆
馨
傀
蓦
纂
矍
聋
暴

      茶
纸
劲
r
吧

＿
烟

弊
叩
尸
分

，
雌
t
、长
．
‘子砂

匕
、
午聋
之
巧
价
形

竺
娜
呵
圣

鹭
誉
荃

退
实
珠
，，
骂
巡
兮
弓
望
方
剪
李
警
塑

心
献
队
翌
学

履
坦
份

百
坦
恒
贫
派
烈
氏
竺
叭
岔
望
心
誉
泄

李
暴
擎
翠
瞿

有
罄
苏
辈
雀
泰
臀
彝
群
肇
翠
纂
崔
矍
凳
买
眷

蔓
策馨豪肇
蓄鬓鬓翼、蓑霆纂馨寒

纂藻馨霆鬓馨）
轰
葬
裁
霎
瞿
遥
馨
霎
美
鬓
是
鑫
摄
霉
黍
代
爆
粤
誉
茵
搏
鑫
灵
摹

姗

。
裁
凰

两
石
撇
弩
银
崎
苹
叭
胡
＿
叮
吩
侧
汽
铸
竺
n
鳄
刀
爹

  性
馨
背
叠
诬
箭
舞
翁
馨
震
餐
筵
霭
矍
箕
竺
馨
囊
簿
簧
岑
翼
尊

恢
钟
．，
买

竺
抓
华
哪
爸
覃
嘴
举
样
煲
竺
些
竺
嘿
乏
粥
嘿
飞
下

    得
艰
莽
箱

双
妈
职
禅
必
哉

·
，
，
书
羲
杀
不
纸
带
华
妮
臀

·
    冷

每
半
婀

泉
寨
禅
令
书
姆
铆
豁
亡
奖
挥
镶
娜
名
毋
粗
．：
芳
例

  冰

翻
钊
袍

书
微
没
冲
缨
攀
埃
举
带
姚
攀
撒
卑
饭
唤
樱
胡
瞥
拼

留
解
粗
昭

俄
袱
举
十
伽
州
小
玛
纷
娜
州
妙
苏
灰
木
嘿
价
书
挤

暴
霍
即
攀

唠
乙
叫
叹
俄
铿
姗
片
彩
缨
缨
米
誉
枷
板
也
争
科
挥

  医

架
示
州

推
榔
暴
举
婆
扮
长

，
恢
中
米
令
芳
绷

：
书
李
分
弊

祷
林

。
婚
。
叹
识
吴
绷
。
贫
令
邃
爷
迷
下
攀
把
中
鲤
兵
崎
泥
邓

螺
叫
小
米
味
织

，
鉴
侧
1
黔
搜
牵
承
赞
禅
，
弩
姗
伞
缨
禅
禅
＿二

刃
妙
彩
侧
受
水
川
卿
暴
分
畏
娜
，
，
次
长
州
娜

，
淞
举
书
吸
邢

绷
下
下
友
畏
月
要
，
扭
以
特
决
彻

乓
餐
眼
，

穆
婚
妙
暇
中
抢
称
铿

阁
聋
袋
暖

翎
样
胡
叹
假
释
华
米

哪
架

纠
榔

侧
碑

酬
璐

耳
攀

、
毛
毛
知
足

仁带樱斌

瞰
＿卜

朗
中

每
例

公
早
吴

叶
礴
餐
书
茜
哪
嘛

      妈
书

刃
变

彩
摺
成

孺
城
肠

需
，
鉴
月
书
回
寨

      名
臀

塑
，

叹
姚
倒

泣
侧
乍

密
奥
场
鉴
彩
饰
晓

      叔
哗

倪
仁

织
林
茶

猫
名
叹

书
裂
份
洲
敞
饭

．

 钾
柳

华
希

祷
淑
：

一代
侧
铿

侧
呻
傲
麒
褪
暴
够

架
碧

骂
誉

啧
节
掣
戚
奋
鳖
握

摆
城
簇
誊
妻
经
翼

  鹜
震
三
深
多

夔
翼
纂
寨
纂
鱼
瀑
燕
薰
酱
谬
彗
夔

翼
编
琴
咬
雀
翌
婴
钾
蒸
梢
暮
谬
粱
蒸
藻
德
握
莎
爆

  膏）
纂羹
薰
霎）童霎（霎誉

馨
鬓鬓鬓誓萎暮

 己
月
丫

沙
石峪
监
，
。
潮

卜
攀

分
份

，
平

勺
，

1己
一限

4
二
盼

，
！名
）
川
‘

｛｛；一；一一一一一一一一一一
卜

 茶

畏
只
朋
孽
孟

序
婴
叫
望

，
叱
识

哭
军
她
回
哭

，
餐

      长
器

些
褂
军
“

竺
容
亡
戮
豁
K
针

苏
缨
不
拼
瞬
呵
双

    月
仁

圣
呢
不
每

沪
试
楷
佩
类
丽
喊

篇
劣
弩
冬
吧
华
婴

  率

圣
J
井
缨
姆
半

弩
C
半
‘．少
努
随
口

芷
不
塑
塑
侧
资
竺

 那

；钱
下
孜
哭
罗
噬

玲
希
里
楷
渝
帐
带

饭
谬
华
晋
丝
举
县

夹
于
份
誉
景
祝
K

报
塞
杯
嘿
J刃
赞
当

茫
浪
巡
脚
否
誉
凳

 饭

不
撰
件
谓

平
．，
，

择
奖

＿L。
补
丫
书
奖

岔
舞
竺

乓
竖
磁
书

  带

夯
呸
甲
止
J
岔

资
岭
叩
叉
娜
烈
砷

抓
华
不
头
．J－
二
队

书

呱
石
军
杖
详
啊

吸
，
哪

二
眼
粼

，
弊

徽
戮

，
琳
盯

  豁

软
嘱
妙
希
酱
料
介
斌
迄
路
纸
稼
耀
琪

世
攀
非
平
婴
空
钟

      。
洲
喊
米
喻
墩
嘿
以
早
樱
恻
料
哈

，
餐

。
飞

～
词
赞
鉴
箱
味

      稠
．
咖
洲
树
袱
哪
掖

，
琳
名
璐
伞
椒
瑞
华
那

十
二
豁
沉
瞩
受

  耙

米
禅
俄
似
叹
诚
十
、｝
礴
哪
衡
蔺
彩
砷
斋
生
介
份
攀
份
哪
缈
侧

噪
瞥
长

妙
曰
锵

把
敬

璐
‘
叹
皿
以

帐
诊
粼
会
缨

      墩
乓
俞

囚
丫
密

樱
非

肖
晰
妙
丫
披

坪
常
诚
叫
留

稠积嚓徽

诚
希
胜

曰
侧
举

祖
·

容
分

公
多
努

蔽

彬
福
芝
诫
里
今
聋
黍

藕
想

卫

    ，

戈
因
“
电卜

‘
气
过
己
咬
、
不子奋

‘一
合

从
理

，”
护

八

霏
鬓
窦
探
馨
兹
星
髻
彝
、

鬓
姿
馨

，
只

，坛
二

月
、

，
」斗
，
司
网

义
苍
’r
．
四
托

、
二

．『
1

  1
：1；摹；：鬓爵

｝
二
夸
】
；

  逻

：户
华
物

亡
也
福
么
产
砌
IP
吧

叶
处

淤
．陌

二

  凳
鬓羹惫霭纂纂髦篆

骂囊
事
纂
孽
馨

凳

登
粗
福
鉴
姆
当
资
华
憋
赞

态
’犯

片
想

霎
鬓肇羹鬓蓦套董凳履1馨羹

薰餐
墓
＿蔓
）

答
鬓
压
蒸
霉
李
环
碴
签
拳
等
爹
凳
诬
兹

理
王
簿

蔓

鬓
鬃鬓
套
蓬
衡
壕霭
畏深
毛
藉
蒸
著
疆
。
＊
篡
馨
凳
摹

分
十
严
誉
银
呻
靶
琳
望
但
卿
撰
鲜

＿：
不
子
竺
桩

气
贫

匆
      ，

繁
派
撒

咬
期
七
田
十
妙
米
吸

炭
不
丝
虱
西

当
禅

。
爪

哪

．
哭
中
级
中
夜
朗
刁
n
炭
缎

褥
林
卿
卜
凝

禅
岑
冬
个
十

把
唯
料
铸
娜
浙
滚
洲
：
K
渭
毋

奖
布
普
坪
习
．”
之
禅
策
华
坦

 甲
代
丛
妙
理
炙
创
玺
丝
＿
：
蔺
粤
个
华
华
乍
臀
迢
卿
匆
邢
吧
热
粗

落
挥
憋
咪
岑
渔
令
囚
形
卿
二
贾
聆
下
燮
觉
气
面
卜
里
性
书
塑
竖

      ，
瞥
节
哪
燃
拳

刃
了
籍
秒
姆
岑
粥
”
彭
外
卜
石
犷
终
水
类
登
呀

丝
茶
贬
驾
单
钟
撰
鉴
串
铭
共
夕
里
呵
娜
欺
奖
伪
挥
鳗
妥
哪
资
多

举
侧
状
洲
抓
令
料
郭

，
决
长
履
粤
令
川
拳
洲
价
叫
拳
啊
书
哪
毋

亦
华
匆
似
多
琳
坦
将
H
，
韶
辱
帐
．
料
崛

料
·
奖
．＿
塑
铆
州

      书
限
哪
八
茶

，
书
果
叹
豁
缨
田
徽
嵘
呀
书
晰
婿
呵
书
嵘
芳
同

    ，

华
食
“
1
哪
涯
娜

，
解
举
米
留
叱
川
八
浓
＜
”
粼
卞
十
抓
呵
峪

 引
叹
妮
十
如
艰
招
织
椒
娜
茶
婀
术
十
“
｝
噢
十
日
拼
噢
1｝
今
乡
长

握
娜
味
～
料

，
乓
妙
，
渝
嫩
格
带
钱
份
坏
溉
～
岑
体
锻
哪
毋
册

 命
艰
皿

架
椒
聋
架
哪
，
俘
县
告

娜
尿
娜

参
月

 振

针
丫

K
旧
鑫
毕
枷
婆
命
侧
丫

丫
似
，

铸
v

拿
葵

禅
冬

喊
泪

叫
端
训

毗
吸
淑

嚼
嘱
谁

  二

榨

案
性
岌

鬓
啼

崛
咐

‘
贰

钊
刑

洪

春
瑰
蠢
揭
写

架
。攀墓鬓电

誊粼
篆羹
蕃
藻鬓
霎

华

禅
1．
举
．广
竖

零
，川

姆
了

贾
烹
恐

愁

 喻

乒
州
禅
举
群

占．厂
翌
｝
二
书

岔
哄
抢

域

军
袱
缄
胡
未

平
不
！

‘叮
猫

个
铆

朋
华

止

书、孽董蕙冀氰
履羹氰
髻勇
票擎
馨誊
攀

｛｛一〕：一
〕一；一粼
巍．：

塞。鬓馨毅思豪幸鬓聋料
聋戚“誊受蕉鬓思鬓鬓森鬃

翻
擎
丫

铆
拼
谓
，

奋
｝，

入
～

甲
捧
～

卜

．．
州
斌
湘

狗
解
以
口

甲
案
料
书

哭
，
暇
皓

姚
集

，
留

牢
润
粥
埃

令
．o
1

价
县
嘴
1

”
川

椒
林
！
芬
渭

吸
碑
｝
唠
瞩

畴
拐
1
不
．，

，
侧
1

卜
取

裹
华
｝
率
磁

吨
公
嫂

画
抓

毋
书

聆

斌
书
琦

咪

    谬

、龟1
心

口
电
料

K
自

喇
喂

带
卿

妙
，

告

缈
咖
哭

丫

令
西
椒
锵

群
界
韶
闷

枷
喻
殊
茜

艰
褥
葵
以

墨
鑫
霆
篡
鬓

洲
毕

尸
二
目
奋

明
以
口

甲
书
斌

，
不

器
公

，
甲
石

笃
写
类
迄
健

甲
释
书
匆
联

～
闷
粼
峭
率

节
．：

幸
粼

帐
诏

喇
嘱
碑

枷
氨

H

    ｝呼
理

臾
．，鹭

厂
二
竺
｝
墓

祥
喂

｝愕

烹
，艺

侧
零
衷
当

密
袋
｝
万

二
叔
必

 ｝毯

纂
三

霎
脊
查
竺

鬓
引
蒸

翌
华
矍

虫
｝蔗

浇
盟
破

袒
卜
竺
咒

早
芍
｝
盆

钡
邪
擎

毒
一蠢
玉
蓬篡
奏豢霎霭

馨叠
臀
二
翼霆毫

罐
（‘〕（；）1）｛、（）11〕薰

）

 1劣

军
勇
熨
宫
熨
舀
誉
势
严

乌
概
｝金
不
繁
戮
热
蔺
落
鲤

一坪

‘，
聋
矍
思
贯
冬
黑
贷
历
＿
粼
书
1戈
二
冲
名
冲
摧
沼
竺

  ｛唤

公
哭

毖
七
艺
岔
丫
思
翌
黑
公
叫
讼
｝箭
岔
汽
竖
’苏
犯
公
悦

    1蹂

弋
卜
限

端
乒
明

．巴
洲
刃
很
蕊
．代
．
；份
‘呛

作
么
卿
1孚
，
当
、
飞

尹
军
位
，
口
只

  ｝茜

晰
瞥

险
琳
多
州
全
半
9
早
乡
承
卿
1魁
呵
邢
侧
吗
若
若
专

1长

脚
尿

影
湘
卿
书
形
赞
软
钟
卿
价
很
1嘴
冬
暴
期
丛
肉
肉
。

1琪

粤
卜
．：
桐
邓
粤
妈
召
性
侧
哭
努
锣
扮
1碑
兮
禅
皇
不
只
代
只

 1郎

今
评
K
书
味
哪
母
寒
料
褶
篆
把
挥
性
1长
州
举
卿
卜
料
料
料

  1州

胡
暴
田
曰
铆

黛
呀
咪
别
期

．
拼
1畏

胡
分

喂
呀
喂

  1。

。
呵
嵘
绷
八
。
椒
米
林
。
”
但
呵
嵘
”
1呵
嵘
～
”
嵘
”
”
”

  ｝自

哄
令
十
监

1
目
彩
甲
担
川
长

，
令
甲
目
1令
甲
目
川
＜
1
、1
川

  1‘

淞
琳
溉
斌
“

琳
嫉
件
‘
～
哪
粼
斌
～
｛书
纸
～
～
溉
～
～
～

瑞
翁

伽
释

1月
丫

～
牡
，

1丫举
要
渺

姆
嚼
胡

一
一

一
一

－
一

一
一

  口

  希

樱
  斌

咖
哪

纠

纠

用

润

 ＿

一
一

一
一

一

念
臼

口
织

书
别
铆
二
电
释
卜？

                    令
水

。
架
臀
势
叩
凿
，叮
华

 督
型
袭

裘
骂
华
鲁
纂
骂
渗

                  婚

褥
成

，
，
世
华
鲜
J’
燮

  月

灰
例

性
呵
期
娜
月
婀
矽

鬓
彝

；霏暮
〕

           叫

会
板

不
书
塑
贫
，，’
世
竖

  禅
娜
州

叉
履
靴
性
辫
萝
令

 。

密
公

卜
掣

尹
弊
异
卜
月

  己
馨
鑫

怎
翼
写
裔
要
委
黍

＿
＿

―
一

一
一
一

一
一

种

          令
？

制
姚

粉
释

哟
哪

枷
胡

阿
攀

于
饰

撇
郑
甲

塔
悦

今
褥

色
城

礴
神
樱

J渭

：
华

琳
吨

抢
嘱

铃
嚼
述

巧

鲤
翌

早
抓

臀
长

担
健
提

哭
            签

色
臀

负
乏

密
卜
努
蛋

乏

草
乏

性
‘亡

西
季

翁
吮
缨

吉

 樱
签

共
赘

写
殊

、
己
一

盔

  州

曹
止
竺

努
岛

尿
契
泛
军

然

 里
笙
象
淤

＿
巴

理
卜

扁
营
熨

资

 瞥
宽
聋
策

呆
发
丈

己
如

名
母
笠

买

  ＿
育
粼
泛
忍

玄
兜
盆

’“
幸

珠
主
蓄

之

鬓
、
鬓
霎
撇
粤
聪
馨
篡
譬

县
篡
翼
尧

撅
翅
卿
杯

．
翎
攀

举
渺
把

嵘
荔

刃
深
称

早

蔓
薰翼篡翼馨鬓

孽鬓纂
晕婿
夔
着
霎霆翼
套

轰
履
哭
攀
竺
督
骂
渠
絮
翟
资
爵
奎
馨
。
董
霖
揭
攀

 术
卿
恻
裂
举
琳
夕
卿
，
娜

嘱
冬

雪
，’
爷
禅
杏
成
稀

华

娜
把
翎
满
瞩
貂
带
研
协
爵
今
K
取

刃
婿
取
乒
飞

．
碍

介

 场
琳
谈
塔
K
琳
坦
势
铡
鉴
禅
名
心

乏
母
公
于
余
代
补

卿

彩
崛
以
姗
哪
周
名
弩
呵
粤
夕
姆
坪
个
竺
姆
坪
塑
燮
叙
爹

铆
      珠

呵
K

。
枷

，
瞩
茶
令
篇
娜
泪
吨
禅
鳖
粼
叭
卿
淤
咐
书

负

鹅
令
喇
妙
麟
嫩
吠
恢
粼
婴
把
钊

，
介
毕
刽

，
势
咒
糊
辐

叫

  斌

哪
渺
书
袍
旧
引
胡
释
恻
姆
哭
目
娜
怪
饭
曰
俨
附
神
味

K

 贫
枷
琳
枷
窄
令
书

，
鹊
引
椒
牢
碧
渺
共
俐
褥
胡
邺
礴
资

刽

 K
艰
袍
攀
蛋
褥
电
钵
番
断
嘱
僻
招
叫
乓
味
招
哪
碍
暇
溅

杀

令
翎

．
弱
糊
铡

名
K

幻且
K

．
抖
。且
荆

卿
祷

哪

。
椒
水
裸
嵘
。
县
阿
嫌
软
刽
嵘
八
引
嫌
未
”
棋
嵘

，
裂

．。
那

川
貂
目
案
长
目
哪
令
长
侧
哭
十
时
懊
十
诩
、
娜
目
剧
札
珠
摊

～
琳
溉
引
锻
～
期
粼
锻

，
琳
嫉
～
积
锻
似
～
跨
钦
渺
叫
拭
葵

  用
每

，
释

妈
川

释
．

碍
～
介
炙

 丫

是
恤
丫

唱
甲

丫
公

，
K
挥
碱

剔
髦
豆篡
：

斌
1喇
瞬
希
眼

    1饭
稠
尽
褥

  ｝
奎
难

簇
道

二
馨
滚
专
粼

  ｝
委
龚
类
幸
纂

厦
曼
赏
滋
感
矍

嶙
｛
〕1
：
）；靡
〕

一；鬓：．积

 1会

御
吠
于

鉴
很

几
嗽

－
一

目
曰
．
．
．
．
．
，
，
目
．
‘
‘
．

 仁

  希

 稠

 钵

．
，
网
，
，
．
侧
．
．
叫
．
．
．
月
，
，
，
目
‘
．

 章
羹纂最
羹书鬓摹霸

誊釜覃
羹纂羹馨蔓

  鑫
‘鬓纂羹馨馨蘑纂彗馨

羹霎毒
馨霎鬃誓霎

：；）｝；一｛〕；｛（）〕一11｝1）
纂
〕
）1〕｛（｛〔））〕交〕；〕〕誉〕】〔冬

鬓
纂
萎
肇
菜
翼
肇
乏
矍董
馨
鬓
首
鬓
鬓
霎鬓
摹
霎
赘
睿
羹

液
纂
鬓暴畏孽羹迄章馨鬓髦胃畏

纂签孽纂霎摹纂履撼
：

  鬓
羹
翼
馨
鬓
誉
夔
夔
兰羹
摹
叠
鬓
羹
髦羞
葵摹
履羹
誊
馨二

钱
劣
米
岑
签
令
曰
平
卿
止
贾
竺
’民
披
‘伶
书
竺
臀
范
资
啪
注
分

性

。
书
郊
你
拳

叮
．了
毋
把
姆
器
热
撇
华

尹
瞥
典
于
饭
姚
田
掀
想

 鉴

叫
贬
铡
单
敬
撅
哭
令
椒
共
』
戮
群
书
擎
畴
矍
鉴
誉
二
卿
塑
世

  履蓦馨呈葺雀薰纂墓翼
攀摹馨罄攀髦鬓

翼董摹翼羹遏矍

啄
哭
尽
川
卿
碑
聋

，，
歹
哭
誉
退
作
玲
得

了
登
份
齐
营
界
格
长
憔

奖
墨
哪
十
弩
明
曹
野
欲
努
芳
考
华
资
粉
烈
煞
遏
登
长
赘
舀
议
贷

 研
研
终
～
净

，亡
份
竺
＿叮
常
望
誉
赞
妈
、丁
塑
淤
养
浊
聆
皿
揭
．泛
子

    样

臣
四

娜
次
武

军
娜

刃
笔
‘
份
研

玲
‘协
．
1气

娜
罗
性

P
卡
翅

      决
吠
丫

K
口
布
形
渺
书
筋
侧
，

裂
椒
针

擎
晕
肖
外
取
，

樱

撇

嚓
  徽

～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
～
，
，
，
，
，
，
，
，
，
．

一
。一

每
次
银
每
俐
，
察
县
皿

K
口
贪
攀
渺
书
书
侧
丫

金
．
溉

州
中
彩

、｝
，
狱

＋
牛
密

    昨

礴
倒
格
乙
侮
嘛
妙
喇
密

幽
誉
争

呢
色
扭
絮

貂

，
鉴
叫
书
例
暴
张
创
吗

写
坏
士

朋
任
份
塑

        公
因
娜
鉴
宾
娜
盔
考
用
术

带
袂
不

＿之
笋
嘿
飞

      ，
书

裂
份
例
雄
圣
才
关
缨
赞

帐
举
泥

姆
竺
誉
＿成

杰
侧

呻
曳
叭
明
否
形
性
桥
旗

挥
，亡
嘿

低
七
塑
李

  鳌
酱
辫
重
纂
霭
艺
纂
爆
戮
李

蟾
矍
馨
、

蒸
课
共
蛋

凳
劣
蒸
纂
凳
渭
尊
谬
骂
萎
趟

蒸
蒸
署
爹

逻
葱
矍
矍

号
喇

愁
共
程
赞
塑
翌
二
色
密

丈乌
箫
李
兼

塔
孺
黛
轰

罗
彩

卿
臀
禅
照
半
赞
仍
映
忿

誉
艾
盲
』

低
书
票
明

攀鬓
霆辈毒翼鬓季奉肇馨

幕蠢畏纂鬓
暮鬓羹蘑

‘一
薰一；一

解
妮

十
口
据
喇
纵
暖
书
杯
半
少
今
瞥
创
呢
谓
罗
．‘
川
素
双
乏

 气
盅
霞
一
霖
吞
纂
髦
墨
霭
晕
纂
霉
聋
狡
老
凳
蔽
聚
低
一
纂
苏
美

   撅

丫
般

神
幸
欲
喊
圆
柳
鉴
摊
帐
，

俄
引
华
～

怜
矍
柳

架
彭
嗬

斯
、冷

眼
长
4

褥
祀
切

一
下
．

。
织
令

架
灰
长

钾
费
华

钱
攀
黄
娜
票
｝

    ｝
母
t
姆

抓
：
市

娜
钾
守

普
JJ
梦
塑
犷
｝

    ｛
鉴
份
令

恻
妈
昨

9
邵
照

畏
分
辉
资
习
1

？一：一＊：一、一；一 勇戴书二令黄宜，
坂
湘
哄
瑞

1
民
心
瑕
命
名

长
名
谁

昨
乓
吟
令
眼
鳃

 匈
：
少
兴

．
担

令
侧
冲

器
口
非
货
要
－

    妙
回
叉
砷
砷
《

翎
案
密

妞
常
冰
贸
忽
映

    叹
介
蔷
织
妙
椒

馒
箱
拼

书
料
9
碑
刽
塑

  妙

叹
介
移
水
谓

全
扭
似

俄
奖
布
料
翎
狡

 哪
梦
画
留
黑
娜

三
｝吮
中

樱
终
钱
艺
彭
逻

  姚

“＿
会
．，
举
冬

湮
望
布

筹
巡
华
里
雨
坚

    ＿：
黑
叹
些
臀
下

毖
李
黑

哪
嘿
悉
荃
‘巴
监

 粥
登
妙
憔
贡
，言

舅
悠
竺

决
哪
凳
岩
扮
布

买
巴
成
招

甲
人
p介

胃
叹

．干
确
二
月
坟

弓
甘

．
月刀
玉
资
二
巨
三
．尸

 甲
些
禅
觉
彼
望

苏
钱
磐

璐
布
弓
甲
早
坚

  缨

任
璐
哭
嗽
牲

遥
卫
哪

半
叉
月
令
胡
名

    爷
更
缨
热
塑
咒

半
贺
决

最
黑
劲
介
苍
，
粱
藕

 下
价
镬
奎
尘杖
要

叮
巨
竺

划
黛
壁
望
卫
股
孺

芍
吩
谓
嵘

弓
嗽

翻
回
幽

属
苏
哪
塑

下‘
’义
芝

矍
鬓琴翼霎奎蔓董

皇
羹髦
童
馨董誊鑫霎篓

书
聋
哪
望
品
贯
篇
塔

袁
；试
恐

样
监
孺
功
烹
扁
汤

糟
于1｛〔；
〕缩
、）〕
；
1〕）1〕；

    冲

推
砷
教
攀
州
弊

马
望

叱
瞥
矍
林

夕
哭

冬
溉
餐
医
叁
喂

，
州
妙
架
哪
琳
’

9
不
鲜

书
创
祷
致
类

钾
凿
鉴
乞
华
纸

奥
娜
卞
赞
＿。
毋
二

于
匕
粼

’夕
望
口
赘
孺

矍
二只
爷
粤
脸
J叮

    裂

毋
令
庵程
分
叉
民
亡
卿
爸
‘，
．，
整
退
带
睽
芷

军
哭
翻
分
洲
些

囊孽奢馨矍覆篡鑫翼翼臀鬃翼叠鬓羹馨

冀董馨摹鹜臀

 鳖
鸯
鬓
戈
髯
瞿
藻
塔
背
节
毒
幕
革
牟
霍
尊
秘
显
与
柔
馨
摹
冬

．
长
劣
川
9
黄
邻
飞

＿
坚
军
莽
祥
鳄
日
望
见

仑
翟
嫩
鉴
喇
三

 货

J
振
士
苹
草
．少
驾
世
泡
个
介
介
弩
＿2
开
抢

丫
兰
二
气
份
区

医
渭

．
、
飞
坪
布
攀
华
甲
军

1
11
“
1
莽
理
钵
华

个
照
水
琳
毕
主

        创
邓
～

。
你
州
创
溉
噢
～
～
～
裤
华

·
步
咋
～
氨
溉
布
猫
呵

口
吠
翎

世
班
要
令

禅
创
畴
皿
以

餐
恤

．
侧
分